(
Mẫu số 3
Ban hành kèm theo Thông tư số:
33
/2010/TT-BLĐTBXH
ngày
 01
/
11
/2010 của Bộ LĐTBXH
)CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………[footnoteRef:1] ngày…..tháng……..năm 20…. [1:  Địa danh]

Kính gửi: Giám đốc Trung tâm cai nghiện A

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÃN, MIỄN CHẤP HÀNH QUYẾT ĐỊNH
ÁP DỤNG BIỆN PHÁP QUẢN LÝ SAU CAI NGHIỆN

Tôi tên là: Nguyễn Văn A
[bookmark: _GoBack]Tôi là người phải chấp hành Quyết định số  01/QĐ-UBND ngày …. tháng…. năm….. của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Cửu về việc áp dụng biện pháp quản lý sau cai nghiện tại Trung tâm cai nghiện A với thời gian 03 tháng, (từ ngày…tháng….năm ………. đến ngày…tháng….năm ……….).
Tôi làm đơn này kính đề nghị Giám đốc Trung tâm cai nghiện.. cho tôi được hoãn (hoặc miễn) chấp hành biện pháp quản lý sau cai nghiện tại Trung tâm quản lý sau cai nghiện.
Lý do đề nghị hoãn miễn[footnoteRef:2]: sức khỏe chưa ổn định [2:  Ghi rõ lý do theo khoản 1, 2 Điều 23 Nghị định 94/2009/NĐ-CP]

(các tài liệu chứng minh kèm theo)
Kính đề nghị Giám đốc Trung tâm  cai nghiện A xem xét, giải quyết./.

NGƯỜI LÀM ĐƠN
  (ký, ghi rõ họ tên)